ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ

     2020 года                                                                                              №

с. Чаромское

О передаче части полномочий по  составлению и исполнению бюджета поселения, составлению отчёта об исполнении бюджета поселения, в том числе ведения бухгалтерского учёта и отчётности
          Руководствуясь  частью 4 статьи 15 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава сельского поселения  Сиземское Совет поселения РЕШИЛ:
1. Передать осуществление части полномочий по  составлению и исполнению бюджета поселения, составлению отчёта об исполнении бюджета поселения, в том числе ведения бухгалтерского учёта и отчётности уполномоченному органу местного самоуправления Шекснинского муниципального района  сроком с 01.01.2021 года по 31.12.2023 года.

2. Администрации сельского поселения Сиземское заключить Соглашение с уполномоченным органом местного самоуправления Шекснинского муниципального района на передачу указанных полномочий в п.1 за счет средств, передаваемых из бюджета поселения в бюджет района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                                         А. В. Аршинов